
Uzstādījumu vednis 3.0

1. izdevums



© 2008 Nokia. Visas tiesības aizsargātas.

Nokia, Nokia Connecting People un Nseries ir Nokia Corporation preču zīmes vai reģistrētas preču zīmes. Nokia tune ir Nokia Corporation skaņas zīme.
Citi šeit minētie ražojumu un uzņēmumu nosaukumi ir to īpašnieku preču zīmes vai nosaukumi.
Šī dokumenta satura daļēja vai pilnīga pavairošana, pārvietošana, izplatīšana vai uzglabāšana jebkurā veidā bez Nokia rakstiskas atļaujas ir aizliegta.

Nokia īsteno nepārtrauktas attīstības politiku. Nokia patur tiesības bez iepriekšēja brīdinājuma veikt izmaiņas un uzlabojumus jebkuram no šajā
dokumentā aprakstītajiem izstrādājumiem.

CIKTĀL TO PIEĻAUJ PIEMĒROJAMIE LIKUMI, NOKIA VAI KĀDS NO TĀS LICENCES DEVĒJIEM NEKĀDĀ GADĪJUMĀ NEATBILD PAR DATU VAI IEŅĒMUMU ZAUDĒJUMIEM,
KĀ ARĪ PAR TIEŠIEM, NETIEŠIEM, NEJAUŠIEM VAI JEBKURA VEIDA ZAUDĒJUMIEM VAI KAITĒJUMIEM.
ŠĪ DOKUMENTA SATURS TIEK PASNIEGTS TĀDS, “KĀDS TAS IR”. IZŅEMOT SPĒKĀ ESOŠAJOS NORMATĪVAJOS AKTOS NOTEIKTOS GADĪJUMUS, NETIEK SNIEGTAS
NEKĀDA VEIDA GARANTIJAS, NEDZ TIEŠAS, NEDZ NETIEŠAS, IESKAITOT ARĪ NETIEŠĀS KVALITĀTES VAI DERĪGUMA GARANTIJAS ATTIECĪBĀ UZ ŠĪ DOKUMENTA
SATURU, PAREIZĪBU VAI TICAMĪBU. NOKIA PATUR TIESĪBAS JEBKURĀ LAIKĀ BEZ IEPRIEKŠĒJA BRĪDINĀJUMA PĀRSTRĀDĀT VAI ANULĒT ŠO DOKUMENTU.
Atsevišķu izstrādājumu, programmu un pakalpojumu pieejamība var būt atkarīga no reģiona. Lūdzu, sīkāku informāciju un valodu pieejamību
noskaidrojiet pie tuvākā Nokia preču izplatītāja.
Dažas darbības un funkcijas ir atkarīgas no SIM kartes un/vai tīkla, no MMS vai arī no ierīču saderības un atbalstītajiem satura formātiem. Daži
pakalpojumi tiek mainīti atsevišķi.

Citu svarīgu informāciju par ierīci atradīsit lietotāja rokasgrāmatā.
/1. izdevums



Saturs
Uzstādījumu vednis.....................................4
Par uzstādījumu vedni....................................................4
Pirmā palaišanas reize....................................................4
Uzstādījumu konfigurēšana...........................................4

E-pasta uzstādījumi......................................................4
Tīkla pakalpojumu sniedzēja uzstādījumi.................5
Rācijsaziņas uzstādījumi.............................................5
Video sūtīšanas uzstādījumi.......................................5



Uzstādījumu vednis
Par uzstādījumu vedni
Uzstādījumu vednis konfigurē ierīcei tīkla
pakalpojumu sniedzēja, e-pasta, rācijsaziņas un
videoklipu publiskošanas uzstādījumus, izmantojot
pakalpojumu sniedzēja informāciju. Dažādu
uzstādījumu pieejamība ir atkarīga no jūsu ierīces
funkcijām, SIM kartes, tīkla pakalpojumu sniedzēja
un ierīces atmiņā esošās uzstādījumu vedņa datu
bāzes datu pieejamības.
Iespējams, lai izmantotu šos pakalpojumus, jums
būs jāsazinās ar pakalpojumu sniedzēju un
jāaktivizē datu savienojums vai citi pakalpojumi.

Pirmā palaišanas reize
Izmantojot uzstādījumu vedni pirmo reizi, jūs
saņemat palīdzību uzstādījumu konfigurēšanas
procesā.
Lai palaistu vedni, kad tas jau ir vienu reizi
izmantots, izvēlieties konfigurējamos
uzstādījumus un Sākt.
Ja nav ievietota SIM karte, jums tiek prasīts
izvēlēties tīkla pakalpojumu sniedzēju un valsti,

kurā tas atrodas. Ja piedāvātā valsts vai tīkla
pakalpojumu sniedzējs nav pareizais, izvēlieties to
sarakstā.
Lai pēc uzstādījumu konfigurēšanas piekļūtu
uzstādījumu vedņa galvenajam skatam, izvēlieties
Labi. Ja uzstādījumu konfigurēšana tiek pārtraukta,
uzstādījumi netiek noteikti. Pēc vedņa aizvēršanas
var sākt lietot konfigurētās programmas no to
atrašanās vietām izvēlnēs.

Uzstādījumu konfigurēšana
E-pasta uzstādījumi
1. Lai pievienotu jaunu vai aktivizētu kādu no

esošajām pastkastēm, uzstādījumu vednis
aicina ievadīt e-pasta adresi, pastkastes
nosaukumu, lietotājvārdu un paroli.
Ja jūsu ievadītais e-pasta pakalpojumu sniedzējs
ir nezināms, vednis aicina norādīt pastkastes
veidu, kā arī ienākošā un izejošā pasta serverus.
Lai saņemtu plašāku informāciju, sazinieties ar
pakalpojumu sniedzēju.

2. Lai pēc pieprasītās informācijas ievadīšanas
sāktu lietot jauno pastkasti, izvēlieties Jā. Lai

4



atgrieztos uzstādījumu vedņa galvenajā skatā,
izvēlieties Nē.

Tīkla pakalpojumu sniedzēja
uzstādījumi
Ja izvēlaties konfigurēt sava tīkla pakalpojumu
sniedzēja uzstādījumus, piemēram MMS un WAP
uzstādījumus, uzstādījumu vednis pieprasa
izvēlēties tos no pieejamajiem uzstādījumiem.
Izvēlieties attiecīgos uzstādījumus un tad Labi.

Rācijsaziņas uzstādījumi
Šī iespēja ir pieejama tikai, ja esat instalējis ierīcē
programmu un abonējat pakalpojumu.
Ja izvēlaties konfigurēt savus rācijsaziņas (tīkla
pakalpojums) uzstādījumus, uzstādījumu vednis
prasa jums norādīt savu rācijsaziņas segvārdu,
lietotājvārdu un paroli.

Video sūtīšanas uzstādījumi
Šī iespēja ir pieejama tikai, ja esat instalējis ierīcē
programmu un abonējat pakalpojumu.
Lai veiktu videozvanu, jūsu ierīcē ir jābūt ievietotai
USIM kartei un jums jāatrodas UMTS tīkla
pārklājuma zonā.
Ja izvēlaties konfigurēt video sūtīšanas (tīkla
pakalpojums) uzstādījumus, uzstādījumu vednis

pieprasa ievadīt video sūtīšanas adresi,
lietotājvārdu, paroli, kā arī lietotājvārdu un paroli
video sūtīšanas starpniekserverim. Izvēlieties Labi.
Lai pēc video sūtīšanas uzstādījumu izveides
pievienotu kontaktam video sūtīšanas adresi,
izvēlieties kontaktu un Jā.

5


	Uzstādījumu vednis 3.0
	Saturs
	Uzstādījumu vednis
	Par uzstādījumu vedni
	Pirmā palaišanas reize
	Uzstādījumu konfigurēšana
	E-pasta uzstādījumi
	Tīkla pakalpojumu sniedzēja uzstādījumi
	Rācijsaziņas uzstādījumi
	Video sūtīšanas uzstādījumi





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


